

# **RANDERS STEMPELFABRIK ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/03/2013**

---

**Søren Haugaard Kofoged**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RANDERS STEMPELFABRIK ApS  
Rådhusstorvet 2  
8900 Randers C

CVR-nr: 32888828  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Goldschmidtsvænget 6  
5230 Odense M  
CVR-nr: 34054657

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere blandt andet tekststempler, datostempler, nummeratører, visitkort, gravering, emballagemærkning, mm.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 47.408 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>296.367</b>	<b>238.060</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-134.505	-70.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-100.045	-100.045
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>61.817</b>	<b>67.346</b>
Andre finansielle indtægter .....	<b>2</b>	268	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>3</b>	-21.714	-33.725
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.371</b>	<b>33.621</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.371</b>	<b>33.621</b>
Skat af årets resultat .....	<b>4</b>	7.037	-28.200
<b>Årets resultat</b> .....		<b>47.408</b>	<b>5.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		47.408	5.421
<b>I alt</b> .....		<b>47.408</b>	<b>5.421</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill .....		234.417	331.417
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>234.417</b>	<b>331.417</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.613	10.658
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>7.613</b>	<b>10.658</b>
Andre tilgodehavender .....		8.427	8.427
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.427</b>	<b>8.427</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.457</b>	<b>350.502</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		27.871	38.210
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>27.871</b>	<b>38.210</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		69.008	113.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.268	5.000
Udskudte skatteaktiver .....		7.037	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>81.313</b>	<b>118.327</b>
Likvide beholdninger .....		22.508	15.988
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>131.692</b>	<b>172.525</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>382.149</b>	<b>523.027</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-52.282	-99.690
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>27.718</b>	<b>-19.690</b>
Gæld til banker .....		105.208	133.557
Anden gæld .....		38.014	110.166
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>143.222</b>	<b>243.723</b>
Gæld til banker .....		37.781	16.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		153.040	118.046
Anden gæld .....		18.580	14.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.808	149.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.209</b>	<b>298.997</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.431</b>	<b>542.717</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>382.149</b>	<b>523.027</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	128.862	57.920
Øvrige personaleomkostninger	5.643	12.749
	<u>134.505</u>	<u>70.669</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter, øvrige	268	0
	<u>268</u>	<u>0</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger, kreditinstitutter	14.192	14.091
Finansielle omkostninger, øvrige	7.522	19.614
	<u>21.714</u>	<u>33.705</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	-7.037	28.200
	<u>-7.037</u>	<u>28.200</u>

**5. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	450.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>450.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-153.583
Årets afskrivning	-97.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-250.583</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>234.417</b>

**6. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	20.226
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.226</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-9.568
Årets afskrivning	-3.045
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-12.613</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.613</b>

## 7. Egenkapital i alt

Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-99.690	-19.690
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	47.408	47.408
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-52.282</b>	<b>27.718</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til pengeinstitutter	105.208	28.400	76.808	0
Gæld til jysk stempel og Kliché	38.014	38.014	0	0
	<b>143.222</b>	<b>66.414</b>	<b>76.808</b>	<b>0</b>

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på lejemålet beliggende Rådhusstovet 2-2A/Provstegade 7-11, 8900 Randers, med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør til kr. 12.763,14 inkl. moms.

## 10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pant eller sikkerhedsstillelser.